CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 — SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação
MEMORANDO Nº 460/2025 - 2º COMISSÃO/CMS

Santarém, 09 de outubro de 2025.

DA: Sala das Comissões
PARA:Presidente da 2º Comissão - VER. ERLON ROCHA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erlon Rocha, Presidente da
2º Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 13 (treze)
Processosde alienação de terras para que seja tomada a devida providência.

Seguem os processos discriminados:

nm BRR| Imteressados(as) AlienaçãoVenda
1 110/2025 IRACY LEANE BATISTA LOPES
2 109/2025 IRACY LEANE BATISTA LOPES 0730/2022
3 085/2025 ROZANIA LIMA SANTOS 1554/2013
4 080/2025 GILMAR LIMA CAVALCANTE 1651/2024
5 079/2025 MANOEL CLEONARTO LIMA 1367/2024
6 078/2025 MIKE HIROKI MONTEIRO YANO 1252/2024
7 077/2025 ADALCI SOUSA CARDOSO 1046/2024
8 075/2025 JACQUELINE AYRES SANTIAGO 0805/2024
9 074/2025 ANTONIA RAIMUNDA LUNA DIOGO DOS SANTOS 0958/2022
10 070/2025 VALKIRIA TEIXEIRA DEZINCOURT 1497/2022
11 065/2025 RICARDO GUIMARÃES DO VALE 0211/2023
12 457/2024 ISRAEL JOSÉ DA SILVEIRA SOPRAN E ARIVALDO IZIDORO VALESAN 0180/2023
13 172/2025 ASTROGILDA PIMENTEL LEMOS 0443/2023

Cordialmente,

ANAIPAUÍA LIMA onra-hg1ÃCespeAuxiliar Administrativo po
Sala das Comissões — 2º Comissão